



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 383 970
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILPARTNER NAMSOS AS
Forretningsadresse: Sivavegen 4
7820 SPILLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Håvard Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.01.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 395 970	5 828 648
Inntekt bilutleie, mv.	1	16 524 433	17 092 692
Sum inntekter		19 920 403	22 921 340
Kostnader			
Varekostnad	1	3 157 336	5 708 579
Lønnskostnad	2	2 047 086	2 035 901
Avskrivning på varige driftsmidler	9	18 515	18 515
Annen driftskostnad	2,3	14 122 186	14 292 971
Sum kostnader		19 345 123	22 055 965
Driftsresultat		575 279	865 375
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	1	46 848	57 937
Annen finansinntekt		35 656	75 156
Sum finansinntekter		82 504	133 093
Annen rentekostnad		4 372	13 823
Sum finanskostnader		4 372	13 823
Netto finans		78 133	119 270
Ordinært resultat før skattekostnad		653 412	984 645
Skattekostnad på ordinært resultat	4	144 808	218 738
Ordinært resultat etter skattekostnad		508 604	765 907
Årsresultat		508 604	765 907
Årsresultat etter minoritetsinteresser		508 604	765 907
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		508 604	765 907
Sum overføringer og disponeringer		508 604	765 907



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	9	6 500	9 500
Utsatt skattefordel	4	623 636	557 773
Sum immaterielle eiendeler		630 136	567 273
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	9	19 702	23 141
Sum varige driftsmidler		19 702	23 141
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	1	282 448	282 448
Obligasjoner og andre fordringer	10,12	2 050 618	1 815 431
Sum finansielle anleggsmidler		2 333 066	2 097 879
Sum anleggsmidler		2 982 904	2 688 294
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11		436 213
Sum varer			436 213
Fordringer			
Kundefordringer	1,3,11	1 126 520	1 787 280
Andre fordringer	3,4	965 343	487 807
Konsernfordringer	1	6 016 716	5 819 374
Sum fordringer		8 108 578	8 094 461
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5,11	100 481	100 725
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 481	100 725
Sum omløpsmidler		8 209 059	8 631 399
SUM EIENDELER		11 191 963	11 319 693



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,7	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	6	78 336	78 336
Sum innskutt egenkapital		328 336	328 336
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 190 813	4 682 209
Sum opptjent egenkapital		5 190 813	4 682 209
Sum egenkapital		5 519 149	5 010 545
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	1 999 979	1 749 983
Sum avsetninger for forpliktelser		1 999 979	1 749 983
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	1		20 000
Sum annen langsiktig gjeld			20 000
Sum langsiktig gjeld		1 999 979	1 769 983
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	1 045 341	1 956 622
Betalbar skatt	4	210 671	187 690
Skyldig offentlige avgifter		278 869	230 660
Annen kortsiktig gjeld	8	2 137 955	2 164 192
Sum kortsiktig gjeld		3 672 836	4 539 164
Sum gjeld		5 672 815	6 309 147
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 191 963	11 319 693



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 900066

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 383 970
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILPARTNER NAMSOS AS
Forretningsadresse: Sivavegen 4
7820 SPILLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Håvard Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2021

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.11.2021



Organisasjonsnr: 975 383 970
BILPARTNER NAMSOS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 395 970	5 828 648
Inntekt bilutleie, mv.	1	16 524 433	17 092 692
Sum inntekter		19 920 403	22 921 340
Kostnader			
Varekostnad	1	3 157 336	5 708 579
Lønnskostnad	2	2 047 086	2 035 901
Avskrivning på varige driftsmidler	9	18 515	18 515
Annen driftskostnad	2,3	14 122 186	14 292 971
Sum kostnader		19 345 123	22 055 965
Driftsresultat		575 279	865 375
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	1	46 848	57 937
Annen finansinntekt		35 656	75 156
Sum finansinntekter		82 504	133 093
Annen rentekostnad		4 372	13 823
Sum finanskostnader		4 372	13 823
Netto finans		78 133	119 270
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	144 808	218 738
Ordinært resultat etter skattekostnad		508 604	765 907
Årsresultat		508 604	765 907
Årsresultat etter minoritetsinteresser		508 604	765 907
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		508 604	765 907
Sum overføringer og disponeringer		508 604	765 907



Organisasjonsnr: 975 383 970
BILPARTNER NAMSOS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	9	6 500	9 500
Utsatt skattefordel	4	623 636	557 773
Sum immaterielle eiendeler		630 136	567 273
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	9	19 702	23 141
Sum varige driftsmidler		19 702	23 141
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	1	282 448	282 448
Obligasjoner og andre fordringer	10,12	2 050 618	1 815 431
Sum finansielle anleggsmidler		2 333 066	2 097 879
Sum anleggsmidler		2 982 904	2 688 294
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11		436 213
Sum varer			436 213
Fordringer			
Kundefordringer	1,3,11	1 126 520	1 787 280
Andre fordringer	3,4	965 343	487 807
Konsernfordringer	1	6 016 716	5 819 374
Sum fordringer		8 108 578	8 094 461
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5,11	100 481	100 725
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 481	100 725
Sum omløpsmidler		8 209 059	8 631 399
SUM EIENDELER		11 191 963	11 319 693
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,7	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	6	78 336	78 336
Sum innskutt egenkapital		328 336	328 336
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 190 813	4 682 209
Sum opptjent egenkapital		5 190 813	4 682 209
Sum egenkapital		5 519 149	5 010 545
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	1 999 979	1 749 983
Sum avsetninger for forpliktelser		1 999 979	1 749 983
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	1		20 000
Sum annen langsiktig gjeld			20 000
Sum langsiktig gjeld		1 999 979	1 769 983
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	1 045 341	1 956 622
Betalbar skatt	4	210 671	187 690
Skyldig offentlige avgifter		278 869	230 660
Annen kortsiktig gjeld	8	2 137 955	2 164 192
Sum kortsiktig gjeld		3 672 836	4 539 164
Sum gjeld		5 672 815	6 309 147
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 191 963	11 319 693



Organisasjonsnr: 975 383 970
BILPARTNER NAMSOS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	250.00	1000.00	250000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bilsenteret Invest AS	250.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	250.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	998970.00	313971.00	458229.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Til generalforsamlingen i Bilpartner Namsos AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet har i regnskapsåret drevet langtidsutleie av biler og kjøp/ salg av brukte biler, samt drift av bilvaskeanlegg fra selskapets lokaler på Spillum i Namsos kommune.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettsvisende oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr 31.12.20. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Til grunn for antagelsen ligger selskapets resultat- og egenkapitalsituasjon pr 31.12, samt prognoser for fremtidige resultater.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet utgjorde ca 0 % i regnskapsåret. Det har ikke forekommet skader og ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har i regnskapsåret hatt to mannlige ansatte, og selskapets daglige leder og enestyre er en mann. Selskapet har mål rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som eksempelvis lønn, avansement og rekruttering. Det er ikke iverksatt/ planlagt iverksatt spesielle tiltak for å fremme likestilling, fordi det ikke har vært aktuelt med nyansettelser eller endring av styresammensetning.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø via CO₂-utslipp fra utleiebilene. Dog er påvirkningen minimert ved at selskapet kun benytter nye biler, med minimale utslipp, i utleievirksomheten.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Omsetning i år er på kr 19 920 403 mot kr 22 921 340 i fjor. Omsetningsnedgangen størst på omsetning av brukte biler. Selskapets driftsresultat er på kr 572 279 mot kr 865 375 i 2019. Selskapet har i år et årsoverskudd på kr 508 604, mens fjorårets årsoverskudd var kr 765 907.

Selskapets kontantstrøm fra driften var positiv i 2020 og har bidratt til økt likvidbeholdning og arbeidskapital ved årets utløp. Selskapet foretar oppbygging av langsiktige midler til å møte fremtidig pensjonsforpliktelse til daglig leder. Selskapets gjeld består i stor grad av kortsiktig gjeld samt avsetninger til pensjonsforpliktelser. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 11 191 963, sammenlignet med kr 11 319 693 pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 49,3% - sammenlignet med 44,3% pr. 31.12.2019. Egenkapitalens nominelle beløp er tillagt årets overskudd.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som middels. Selskapet hadde i 2020 en del tap på fordringer, men brorparten har man fått inn via inkasso. Det forventes ikke vesentlig økning i tap på fordringer, etter som man kontinuerlig har fokus på rutiner for kontroll med kredittyting og innfordring.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende, etter som arbeidskapitalen er positiv med ca kr 4,5 mill. Man vil som nevnt fortsatt ha fokus på oppfølging av kundefordringer, da denne posten for tiden har størst innvirkning på likviditet og arbeidskapital.



BILPARTNER NAMSOS AS

Årsberetning 2020

Framtidig utvikling

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Styret anser 2020 som et normalt godt år for bedriften. Aktiviteten og kundemassen er stabil og alt ligger til rette for at også 2021 skal bli et normalt godt år.

Arsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd kr 508 604

Overføring til annen egenkapital	508 604
Totalt	508 604

Forslaget er begrunnet i ønsket om å sikre selskapet best mulig egenkapital, likviditet og grunnlag for videre drift.

Spilum 15. mai 2021

Lasse Hånsen
Enestyre og daglig leder



Bilpartner Namsos AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	3 395 970	5 828 648
Inntekt bilutleie, mv.	1	16 524 433	17 092 692
Sum driftsinntekter		19 920 403	22 921 340
Driftskostnader			
Varekostnad	1	3 157 336	5 708 579
Lønnskostnad	2	2 047 086	2 035 901
Avskrivning på varige driftsmidler	9	18 515	18 515
Annen driftskostnad	2,3	14 122 186	14 292 971
Sum driftskostnader		19 345 123	22 055 965
DRIFTSRESULTAT		575 279	865 375
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	1	46 848	57 937
Annen finansinntekt		35 656	75 156
Sum finansinntekter		82 504	133 093
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		4 372	13 823
Sum finanskostnader		4 372	13 823
NETTO FINANSPOSTER		78 133	119 270
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		653 412	984 645
Skattekostnad på ordinært resultat			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	144 808	218 738
ORDINÆRT RESULTAT		508 604	765 907
ÅRSRESULTAT		508 604	765 907
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital		508 604	765 907
SUM OVERFØRINGER		508 604	765 907



Bilpartner Namsos AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immatrielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	9	6 500	9 500
Utsatt skattefordel	4	623 636	557 773
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	9	19 702	23 141
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	1	282 448	282 448
Obligasjoner og andre fordringer	10,12	2 050 618	1 815 431
Sum anleggsmidler		2 982 904	2 688 294
Omløpsmidler			
Varer	11	0	436 213
Kundefordringer	1,3,11	1 126 520	1 787 280
Fordringer på konsernselskap	1	6 016 716	5 819 374
Andre fordringer	3,4	965 343	487 807
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5,11	100 481	100 725
Sum omløpsmidler		8 209 059	8 631 399
SUM EIENDELER		11 191 963	11 319 693




Bilpartner Namsos AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,7	250 000	250 000
Annen innskutt egenkapital	6	78 336	78 336
Sum innskutt egenkapital		328 336	328 336
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	5 190 813	4 682 209
Sum opptjent egenkapital		5 190 813	4 682 209
Sum egenkapital		5 519 149	5 010 545
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	10	1 999 979	1 749 983
Sum avsetning for forpliktelser		1 999 979	1 749 983
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	1	0	20 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	20 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	1 045 341	1 956 622
Betalbar skatt	4	210 671	187 690
Skyldig offentlige avgifter		278 869	230 660
Annen kortsiktig gjeld	8	2 137 955	2 164 192
Sum kortsiktig gjeld		3 672 836	4 539 164
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 191 963	11 319 693

Spillum, den 15/5 - 2021



Lasse Hansen
Enestyre/ daglig leder



Bilpartner Namsos AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Bilpartner Namsos AS

Noter 2020

Note 1 - Mellomværende med og transaksjoner med konsernselskaper

Bilpartner Namsos AS er søsterselskap av Bilsenteret Namsos AS, Bilsenteret Eiendom Bjørgan, Bilpartner Bilsalg Brønnøysund AS, Bilsenteret Eiendom Spillum AS, Motorpartner Namsos AS og Bilsenteret Eiendom Navarveien AS. Alle datterselskaper er 100 % eid av morselskapet. Bilpartner Bilsalg Brønnøysund AS er lokalisert i Brønnøysund, og øvrige selskaper har kontorlokaler på Spillum, i Namsos kommune. Konsernregnskapene oppbevares i konsernets kontorlokaler. Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12 i år	Pr 31.12 i fjor
Fordringer og gjeld		
<u>Kundefordringer:</u>		
Fordringer på Bilsenteret Invest AS (tidl. Bilsenteret Bilutleie AS)	-10 000	-10 000
Fordringer på Bilsenteret Namsos AS	194 565	204 615
Fordring på Motorpartner Namsos AS	0	102 769
<u>Fordringer på konsernselskap:</u>		
Fordringer på konsernselskap konsernkonto	6 016 716	5 819 374
<u>Andre langsiktige fordringer:</u>		
Fordring på Bilsenteret Invest AS	282 448	282 448
Sum	282 448	282 448
<u>Langsiktig gjeld konsernselskap:</u>		
Gjeld til Bilsenteret Namsos AS	0	20 000
<u>Leverandørgjeld:</u>		
Gjeld til Bilsenteret Namsos AS	25 703	261 977
Sum	25 703	261 977

Avtaler med konsernselskaper

Selskapet har leieavtaler med søsterselskapet Bilsenteret Namsos AS vedrørende utleie av biler som søsterselskapet benytter som demobiler - jfr transaksjoner spesifisert nedenfor.

Bilsenteret Namsos AS, Motorpartner Namsos AS og Bilpartner Bilsalg Brønnøysund AS står som garantist for restverdier for Bilpartner Namsos AS' leasede utleiebiler. Totale restverdigarantier utgjør pr 31.12. i år kr 28 335 138 og kr 33 679 138 i fjor. I tillegg foreligger kausjonsansvar kr 100 mill.

Det er etablert konsernkonto-ordning for konsernselskapene. Dette er nærmere omtalt i note 11.

Transaksjoner med konsernselskaper

Det har i regnskapsåret vært følgende transaksjoner med konsernselskaper:

Transaksjonstype	I år	I fjor
<u>Inntekter:</u>		
Salg brukte biler	2 203 946	4 610 045
Utleieinntekter og andre inntekter	2 432 028	3 188 264
<u>Kostnader:</u>		
Vareforbruk/Verkstedtjenester	471 090	903 480
Andre driftskostnader	172 264	109 642
Renteinntekt konsernkonto	42 720	52 816



Bilpartner Namsos AS

Noter 2020

Note 2 - Opplysninger om ansatte og ytelser til ansatte og ledelse mv

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 470 737	1 575 759
Arbeidsgiveravgift	94 344	104 115
Pensjonskostnader	479 996	356 027
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 009	0
Totalt	2 047 086	2 035 901

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/ honorar	998 970	0
Pensjonskostnader	313 971	0
Andre ytelser	458 229	0
Totalt	1 771 170	0

Revisor:

Påløpt godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Lovpålagt revisjon inkl. teknisk bistand årsregnskap	47 588
Skatterådgivning inkl. teknisk bistand ligningspapirer	6 125
Andre tjenester utenfor revisjonen	1 995

Note 3 - Kundefordringer/ Andre fordringer

	I år	I fjor
Kundefordringer, inkl. konsernselskaper	1 648 851	2 309 612
Avsatt til dekning tap	-522 332	-522 332
Netto bokført	1 126 519	1 787 280
Andre fordringer eks konsernkonto bank	945 343	487 807
Sum fordringer	2 071 862	2 275 087
Årets tap på fordringer	981 201	998 579
Innkommet på tidligere avskrevne fordr.	-580 398	-862 937
Endring tapsavsetning	0	-187 525
Bokført tap på fordringer	400 803	-51 863

Andre fordringer består hovedsaklig av forskuddsbetalte kostnader.



Bilpartner Namsos AS

Noter 2020

Note 4 - Skatter

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2020

Resultat før skattekostnader	653 412
Permanente og andre forskjeller	4 805
Endring i midlertidige forskjeller	299 377
Inntekt	957 593

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2020

Beregnet skatt av årets resultat	210 671
= Sum betalbar skatt	210 671
+ endring i utsatt skattefordel	-65 863
= Ordinær skattekostnad	144 808

Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat	210 671
= Betalbar skatt i balansen	210 671

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-28 864	-15 917
+ Utestående fordringer	-432 599	-446 760
- Andre avsetninger for forpliktelser	373 269	322 675
- Netto balanseførte pensjonsforpliktelser	1 999 979	1 749 983
Sum negative skatteøkende forskjeller	2 834 712	2 535 335
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-2 834 712	-2 535 335
Balanseført utsatt skattefordel	623 636	557 773



Bilpartner Namsos AS

Noter 2020

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 100 481 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 100 725.

Note 6 - Endring egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1. i år	250 000	78 336	4 682 209	5 010 545
+Fra årets resultat			508 604	508 604
Pr 31.12.	250 000	78 336	5 190 813	5 519 149

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 250 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 250.000. Selskapet har kun en aksjeklasse, og det er ingen stemmerettsbegrensinger. Selskapets aksjer eies i sin helhet av morselskapet Bilsenteret Invest AS. Enestyre Lasse Hansen er hovedaksjonær i morselskapet. Øvrige aksjer i morselskapet eies indirekte av hans barn.

Note 8 - Annen kortsiktig gjeld

Regnskapsposten annen kortsiktig gjeld består av følgende sammenslåtte poster:

	I år	I fjor
Påløpne feriepengar	180 661	180 251
Annen påløpt kostnad	192 309	167 229
Forskuddsfakturerte inntekter	1 361 008	1 494 037
Serviceavtaler	186 936	22 675
Avsetninger og forpliktelser	186 332	0
Forskudd fra Kunder	0	0
Sum Annen kortsiktig gjeld	2 107 247	2 164 192



Bilpartner Namsos AS

Noter 2020

Note 9 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	30 000	309 979	339 979
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	30 000	309 979	339 979
Akk. av/nedskr. pr 1/1	20 500	286 838	307 338
+ Ordinære avskrivninger	3 000	15 515	18 515
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	23 500	302 353	325 853
Balanseført verdi pr 31/12	6 500	7 627	14 127
Prosentstans for ord.avskr	10-10	20-25	

Note 10 - Innbetaling til garantikonto og avtalte pensjonsforpliktelser

Selskapet har inngått pensjonsavtale med daglig leder om utbetaling av løpende pensjon ved nådd pensjonsalder. Det avsettes årlig for avtalt pensjonsforpliktelse samt arbeidsgiveravgift i selskapets regnskap. Samtidig foretar selskapet innbetaling til garantikonto i forsikringsselskap, for å spare opp nødvendige midler i forbindelse med inngått pensjonsavtale. Bokført saldo var pr 31.12. i år kr 2 050 431 og pr 31.12 i fjor kr 1 800 431.

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bilsenter-konsernet har etablert konsernkontosystem for konsenselskapene. Bilpartner Namsos AS er solidaransvarlig for Bilsenter-konsernets konsernkontosystem. Selskapets forpliktelser tilknyttet konsernkontoavtalen fremgår nedenfor.

Morselskapet Bilsenteret Invest AS er A-konto innehaver, og balansefører totale innskudd i og gjeld til bank tilknyttet konsernkontoene, mens datterselskapene fører innskudd i og gjeld til bank som fordring/gjeld til morselskapet, og renteinntekter og rentekostnader tilknyttet gjelden som renteinntekter fra og rentekostnader til foretak i samme konsern.

	i år	i fjor
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	1 126 520	1 787 280
Varelager	0	436 213
Sum pantsatte eiendeler	1 261 383	2 223 493
Pantobligasjonenes pålydende	15 000 000	15 000 000



Bilpartner Namsos AS

Noter 2020

Note 12 - Obligasjoner og andre fordringer

Fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedagen:	I år	I fjor
Pensjonsmidler, jfr note 10	2 050 431	1 800 431
Lån til nærstående nærstående *	0	15 000
Totalt	2 050 431	1 649 244

* Er oppgjort i 2020. Lånet renteberegnet i forhold til Nibor, og nedbetalingstid er maks 36 måneder fra januar 2018.